令和３年５月１２日

保 護 者 各位

板橋区立板橋第三中学校

校長 武 田 幸 雄

運 動 会 の 内 容 お よ び 時 間 の 変 更 に つ い て

初夏の候、皆様におかれては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

さて、標記の件につきまして、緊急事態宣言の延長やコロナ感染状況、

それらに基づいて策定された区のガイドライン等を踏まえ、今年度の運

動会の内容や形態・時間を下記のとおり変更することとなりました。

上記事由により練習・準備にも多くの制限・制約がかかる中、運動会

中止を避けつつ、感染症対策をはじめ生徒の安全・安心を優先する措置

としてご理解いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和３年６月５日（土）当初の予定どおり

２．時 間 ７年生 午前９時００分～１０時３０分

８年生 午前１１時００分～１２時３０分

９年生 午後１時３０分～３時００分

３．種 目 １００ｍ走・障害物走等の個人種目

身体接触の少ないリレー

４．参 観 保護者等のご参観はお子さんの学年に限定し、完全入れ

替え制とさせていただきます（各家庭２名まで）。

５．その他 ＊他学年の生徒は、教室で授業を行います。

＊開閉会式・入場行進・放送等は行いません。

＊「組ダンス」「長縄跳び」等の団体種目は、感染状況

を踏まえつつ後日実施の方向で検討しています。

＊プログラムは、別途配付いたします。

＊今後の感染状況で、さらに変更する場合もあります。